
PROCURADORIA 
GERAL 0 0  M UNiCfPIO

• SETOR DE LfCfTACÕES

J-,
PREFEITURA DO

;||í; CRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE

LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.14.1. A Pregoeira do 

Município de Cralo/CE toma publico para conhecimento Aos interessados que a data de 

abertura do ^sr.irr.e sen dia 23 de novembro de 2021 à> 0Sh30min. cre::-: 

CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE aSSESSORIa TÉCNICA NO MONITORAMENTO E 

OPERaCIONaLIZACÃO DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO ÂMBITO DA 

PROTEÇÃO SOCIAL B aSIC a NO SERVIÇO DE PROTEÇÃO E 

ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLLA -  P.ALF E NOS SER\TÇOS DE 

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS -  SCFY JUNTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CRATO-CE. 0

L-bVriir. ou itrr.es dos s::e>: v-.~-.~--. /.:e,ce,2cv.b:. e hzr-s: ~.=r.-.~.y.~icitacces-e.com.bg 

Crato CE. 08 de novembro de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

VALÉRIA DO CARMO MOURA
Pregoora fM lál dl PMC

PROCURADOR IA GERAL DO M U N IC ÍP IO
Palácio Alexandre Arraes Largo Júlio Saraiva, S/N -  Centro -  CEP: 63.100-347 -  Crato, Ceará, Brasil 

Telefone: + 55 (88) 3521-9600 I www.crato.caaov.br

http://www.crato.caaov.br


■ u
PREFEITURA DO

CHATO
D iário  O fic ia l  d o  M u n ic íp io

Ano 2021. Rriicão n° 4845 -  frarn/CE
Terça, 09 de Novembro de 2021. . 7

COMISSÃO D E  LICITACAO

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.14.1.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 

■7021.09.14.1. A Pregoeixa do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame 

será dia 23 de novembro de 2021 às 08h30min. objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE ASSESSORIA TÉCNICA NO MONITORAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DAS AUVIDADES REALIZADAS NO 

ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOQAL BÁSICA NO SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA -  PAIF 

E NOS SERMCOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS -  SCFV JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE D EiEN \ OL\ ALENTO DO CRATO-CE. O edital e seas anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de. Licitações 

localizadi nt Lirgo j-jL; iiraiva, s/n, Baàsro Centro - Crato/CE, das 08h00mm às i4IitXknin ou atxsvés dos sites; Mnrgr.tce.cejrov.br. e

AVISO DE O  CITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N~ 202L10.1S.1

*:s 2 z iz i £e ir-err-ra. iz  rartiJi:e

L d b s  i lM lf a s o

f f i E r l r . t .5 tjl 1 1 . , : n _ s 5Í :  : 

_ i m  i ?  z :

l u , : *  r i

----- “ :: ; _ -

r r: _ 5

T - .

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N ‘ 2C-2t.09-2i-2.



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 IS S N  1 6 7 7 -7 0 6 9 N 5 2 1 0 ,  t e r ç a - f e i r a ,  9  d e  r f o v e r a b r o  d e  2 0 2 1  -

C o n tra to  NS 2 0 2 1 .1 1 .0 5 .0 2 , re s u lta n te  d a  T o m a d a  d e  P re ç o s  N s  2 0 2 1 .0 8 .1 7 .0 1 . D o ta ç ã o  

O r ç a m e n t á r ia : 0 2 1 0 .2 0 .5 4 4 .0 0 1 6 .1 .0 4 3 . E ie m e n io  d e  D e s p e s a : 4 .4 .9 0 .5 1 .0 0  O b je t o : 

C o n tra ta ç ã o  d e  p e ss o a  ju ríd ic a  p a ra  a p re s ta ç ã o  d e  se rv iç o s  na a m p lia ç ã o  d o  a ç u d e  na 

io c a iid a d e  d e  o lh o  d ‘á g u s  g ra n d e  z o n a  ru ra ! d o  m u n ic íp io  d e  C a r ir ia ç u -C e a rá . V ig ê n c ia  d o  

C o n tra to : O  p ra z o  d e  e x e c u ç ã o  se rá  d e  6 0  (s e s s e n ta ) d ia s  c o n f o r m e  c ro n o g ra m a  físico  

e fin a n c e iro , c o n ta d o s  a p a rt ir  d a  d a ta  d a  e m is sã o  d a  o rd e m  d e  s e rv iç o . C o n tra ta d a : 

C o n s tru to ra  E xito  E ire ti-E P P . A ss in a  Pela  C o n t ra t a d a : S y o m a ra  A iv e s  B a rb o z a . A ss in a  Pela 

C o n tra ta n te : R ic a rd o  S a n to s  B a rro s . V a ío r  G lo b a l: R$ 9 2 .2 1 1 ,5 5  (N o v e n t a  e d o is  m ii 

d u z e n to s  e  o n z e  rea is e  c in q ü e n ta  e  c in c o  c e n ta v o s ].

A V IS O  D E  L IC IT A Ç Ã O  

P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N S  2 0 2 1 .1 1 ,0 3 .0 1 ,

A  c o m js s ic  de  lic ita çã o , p o r  in t e r m é d io  d e  se u  P re g o e iro  O fic ia i e  e m  
c u m p r im e n te  a o  q u e  d e te rm in a  as leis fe d e ra is  8 .S 6 6 / 9 3 , 1 0 .5 2 0 / 0 2  e  o  d e c re to  1 0 .0 2 4 /1 9  
e suas p o s te r io re s  a lte ra ç õ e s , o  P re g o e iro  O f ic ia i ò o  M u n ic íp io  d e  C a rir ía ç u / C E , t o r n a  
o ú b U c c  p a ra  c o n h e c im e n to  d o s  in te re s s a d o s  q u e  re a liza rá  a lic ita çã o  n a  m o d a lid a d e  P re g ã o  
E le trô n ic o  2 0 2 1 .1 1 .0 3 .0 1 , c u jo  o b je ta  é  s  a q u is iç ã o  d e  v e s c u ic (s ) -  0 G  (z e r o ) k m  m o d e lo  
t ip o  p ic a p e  e  v e ic u io  - CO (z e r o ) k m  m o d e lo  t ip o  v s n  p a ra  a te n d e r  as n e c e ssid a d e s da 
S e cre ta ria  m u n ia p a í  d e  S a ú d e  (P 5 F ) d o  m unicíp io  d e  C a r ir ia ç u -C e a rá , c o n f o r m e  
e sp e c ific a çã o  ju n t o  a o  t e r m o  d e  re fe rê n c ia .

A  e n tre g a  s a s  p m c s t s s  d e  z ~ zz z s  *  " ~  '  3
Zãi z - z z z s z x *  à e  p re ç o s  n o  :  s 15 1 1  1 2 2 1  =s , ~ .  -  - -  '= *

: c - : c = s  - c  e á l í a i  o  q u a l e ^ r c - f ã - s e  - =  - t e ;  .  ~ . — : _ c  ; =  -  - -  z  - e  
z ta c ã c  - - i d e r e ç c  R u a  ¥s~z~=  : e ; - 2  ;  - 3 — : * _ l - _  _ -  :  - e

Z l Z-Z~s ss 1 1 -O G rs  e  a o s  sstes ,%■/. a  t z e  ; e  g r .  z -  :  - -

C s  -  ~  2 8 2 2 -

prefeitura municipal de carmaubal

Exm sm  m  â o s ã d  a  is q s tb o  de preços

5 : ;  -= = :
: =.: -- Zi :: I: r v ; 1 := s:

• ’ •: “  :  : z  r - :  -1 .- ■: :

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O  ________ ___ - ............ .......... '

C o n tra to  n2 0 Ü 1 -2 0 2 1 .0 7 .0 9 .0 3 5 -P E -S E A G R I p ro v e n ie n te  da L ic ita çã o  na, m o d a lid a d e  P re g ã o  

E le trô n ic o  n e 2 0 2 1 .0 7 .0 9 .0 3 5 -P E -S E A G R i, c u jo  o b je to  C o n tra ta ç ã o  d e  P re sta ç ã o  d e  S e rv iço s 
e A q u is iç ã o  d e  M a te ria is  D iv e rso s  D e s tin a d o s  a a t e n d e r  as e xig ê n c ia s  c o n tid a s  n o  C o n v ê n io  
N ? 8 7 9 7 6 8 / 2 0 1 8  f irm a d o  c o m  o  M in is té rio  d o  M e io  A m b ie n t e ,  a tra v é s  d a  S e c re ta ria  de  
A g ric u ltu ra , M e io  A m b ie n t e  e  R e cu rs o s H íd ric o s  d o  M u n ic íp io  d e  C h o ro z in h o -C e . 
C o n tra ta d a : J R C o e lh o  T a v a re s , C N P i n* 1 1 .5 4 9 .1 9 5 / 0 0 0 1 -1 1 . F u n d a m e n ta ç ã o  Le g ai: Lei 
F e d e ra l n$ 8 .5 6 6 / 9 3 . D a ta  d e  A s s in a tu ra  d o  C o n t ra t o : 1 3  de  A g o s to  d e  2 0 2 1 . V a lid a d e  d o  
C o n t ra t o : Da d a ta  d a  a ss in a tu ra  a té  3 1  d e  D e z e m b r o  2 0 2 1 . V a io r  G lo b a l: RS 3 4 4 .7 0 2 ,2 4  
(t r e z e n to s  e  q u a re n ta  e  q u a t ro  m il s e te c e n to s  e  d o is  reais e  v in t e  e  q u a tro  c e n ta v o s ). 

O r ig e m  d o s  R e c u rs o s : 1 1 0 1 .0 4 .1 2 2 .0 1 0 9 .2 .0 5 6 . E le m e n to  d e  D e s p e s a : 
3 3 .9 0 .3 9 .0 0 ;3 3 .9 0 .3 0 .0 C  e  4 4 .9 0 .5 2 .0 0 . A ss in a  p e la  C o n tra ta n te : F ra n c isc o  M a r in h o  dos 
S a n to s  -  S e c re tá rio  d a  A g ric u ltu ra , M e io  A m b ie n t e  e  R e cu rs o s H íd rico s : A ss in a  peia  
C o n tra ta d a : io s é  R o b e rto  C o e lh o  T a v a re s  -  R e p re s e n ta n te .

A V IS O  D E  A D J U D I C A Ç Ã O  E H O M O L O G A Ç Ã O

P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N «  2 O 2 1 .O 7 .0 9 JB S -P E -S E A G R I

O  S e c re tá r io  d e  A g ric u ltu ra , M e io  A m b ie n t e  e R e cu rs o s H íd rico s  d o  M u n ic íp io  
d e  C h o r o z in h o  n o  u s o  c e  su a s  a trib u iç õ e s  legais e  c o n s id e ra n d o  h a v e r  3 C o m is s ã o  
P e rm a n e n te  d e  l io t a ç ã o  c u m p r id o  t o d a s  as e x t g ê n ô  z~ ~ ~  = d e  lic ita ç ã o  c u jo  
o b je t o  é  C o n tra ta ç ã o  d e  P re sta ç ã o  d e  S e rv iç o s  e  A q u is iç S o  d e  M a te ria is  D iv e rs o s

■

: = : ’ 1 Z ' i -  ■z 1 : . :  :  ~  - I I .' I

r  «  : :  í - . - I t : :  :?  . ' i ' ;
:  - ~  t ' * : . . :  i  ■ '  - I

: :  I  • . : .  ; : z :  Z .  •’ -

:  : : : :  :  I • 1 •> í  • !-:•  : 1 .
g 3 £ » ia s - c s  . « i s  i ,  â  «

! ;

í í  s i  9 ,<l c  v í  x :

-  • . .  -  - :  '  -  ...r ,  - ;  
.........................................5 • -  -  -  '  -  —  - .  .  -  .  -  • _ ; j  -  :  - . • :

* :  í ”  '  c* f ' z - t r = ' “ r : . r  - r  r i ~
- - ‘ ' . . .  . -. : . _ - : “  - . -.

»  S sm Ê s  -à s  íSb  s  « s p a s o c â g s  ãfe- 1. a s
z :■*-* — 5 - i  * - í ' f - í  i  r . r : c - r s :  :*  - r r r ;
r. .- - = . ■ ; .

: :  ' r t .  : :  I : ' :  I I  “
-  i  * í  i  : _____ i

i :  •: I -  • : :  :  I  T . _ : ;  -  :  : ■  . r  :■ :■
* :  : ; r :  • 1 :: zZ-z . *  z.iz= . * :  i - . - r

:  • -  : I : . : c :  í : :  -  :  í  í  r : - - " :  " r p  = ' í '  :  :  ;
• -  • t -  - -  : ' i f  : .  IZ T . f :

. z -ícZ -íz  
: l  &ÊÈ3Bm,

.  :  =_  1  :  :
'  z: = zi z l i  ■ \

=—z í :  .  “ ê;  zz í zs. :•

- :  :  : :  = : :  ! :  ~  . 
: ■ : = -

•« * z z z z z - z - z  z z ~  r -

££— Z'z £Zwi~~*J-T2

^eslÊwôzs a steader as- asÈa&ás e

C  Z z
t h  C C  S "  2 2 2 1

n m s  s e r á  2 4  d e
p a r a

: pBTs-

j na. Sede da Comissão 
= âa t o  Largo JâSo S®rgã?a, s/r, Sa-kro Centro - Crato/C£« das

14MiCkT!ln C4i através áas sitss: www.toa.ee.gcv.br. 
:es-e..C3sr5....br#-

http://www.toa.ee.gcv.br


ECONOMIA

f t
:a c&sz** z ~js, szt ü o? ~

N E IL A  F O N T E N E L E

UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI ABRIRÁ OITO 
ROLOS EM FORTALEZA

a  a=ra na rota aa Universidade Anhembi Morunsbi CU.4i.iJ. A insti- Latida Cordeiro, informou que a meta da UAM é instalar 22 pelos coro a mares Anhembi
que possui 50 anos e faz parte da Ânima Educação, abrirá este mês Morumbi ao Estado, com corsos de graduação e pós-graduação presentiais e EAB. 

oito pelos de ensino na capital - entre des. o Smart Fortaleza áídeoia. O
lançamento dos pelos ocorrerá no próximo dia 11. às 19 horas, ao auditório A üAMestá presente em 16 estadas e possui cerca de =a mil alunos. co e  222 cursos
ão Praia Cestro tscieL de graduação, pós-graduação e MBA. ~Em Fortaleza, gs novos potes de ensino serão

sitiados aa Aldeota, Ctdade dos Fuacx*srios, Messejana. Parangaba, Castro, entre 
Q n* e m .ra e ü íre ré ta à c o h E 3 u £ gH > K te :re $ ^a lífc ríe e ífc ?ã e s íe d a  — *—  --------------

l

i :.m p r W t O  r v . M P O R V R i Q

RABIO
G-ssa Sco-sc-sko da 
i a s »  Q PGVO CS» 
ÍFH gs- cX « partir

sfes i.ítsSCi. Õ£

S-ÜRC \  IIKTRVB.U.HO B U LS\S P.\R.\
RKASIIjEIKUS

o
T f

fSESs XSSÉSSÍ. 3 »  fÔ M k sX .

- :  -  ; =
■ a  - » i . +

^ s s  m  ■'■  “  i



IARIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO Xffl N°251 | FORTALEZA, 09 DE NOVEMBRO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021 .09 .IÍ .1À
Pregoeira do Mumcípío de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 23 de novembro de 2021 
às G8h3Qmin, objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de assessoria técnica no monitoramento e operacionalização dás atividades' 
realizadas no âmbito da proteção social básica no serviço de proteção e atendimento integral à família -  PAIF e nos serviços de convivência e fortalecimento 
de vínculos -  SCFV junto a secretaria municipal de desenvolvimento do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão 
de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n. Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00mm às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. ehttps:// ■ 
www.licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 08 de novembro de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

* * *  * * * * * *

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZOES - TOMADA 
DE PREÇO N®. 2021.05,18.1. Objeto: Contratação de serviços de assessoria e consultoria no controle interno nas áreas de bens patrimoniais, almoxarifado, 
arquivo e outros, com fornecimento de sistema de informática, com emissão de parecer técnico e relatórios que respaldem o fondo municipal de previdência 
social dos servidores de Crato-CE -  PREVICRATO. A comissão permanente de licitação da PMC toma público e em especial as empresas participantes da 
licitação em epígrafe. Que a empresa CICÈRO ANTONIO BEZERRA VIEIRA MEt CNPJ: 34.239.627/0001-11, apresentou recurso administrativo contra 
a sua mabilitação e com fulcro no §3° do art. 109 da lei federal n° 8.666/93, e suas alterações, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a ínterposiçào 
de concrairazões pelas empresas participantes. Informamos ainda que o inteiro teor do termo recursaJ encontra-se disponível com a comissão. Maiores 
informações através éo telefone (88)3521.9600 das OS&OChmn às 14:00 horas (horário local). Crato-CE, 08 de novembro de 2021 -  Valéria do Carmo 
Moura -  Presidente da C PÜ PM C

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACL4BA DO NORTE -  CE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOM ADA BE  
PREÇOS N* 15QS21-TP-SESA. A Comissão de Licitação comunica ace interessados que m  próximo dia 25 de. MHremfcro de 202!, as Ê9:00:(Mík, eslaiã 
abiindo üciSaçio na m odaliM e tomada de preços éo ãpo Mssmx Preço. tcrnsasisabon* JSSfilt-TP-SESA- cnjn nhjgtn é a KffPOEMA IX) POSTO DF 
SAÚDE E MELHORIAS DO PRÉDIO EM ANEXO A UNIDADE BASICA SA  LOCALIDADE DE CHIARAM NO iíOM CJHG DE GUARAOABA  
DO NORTE-CE, c.:zf:nze :z:~zzz?z:zi e ;:.:;e;c r in e  ■ .̂zízzszZí zz  ecr_s2 C tczzz. zzzzz'.::z z r jc z  i  isp cstc ic  ic? ^^ressaéas aos «S ãsilas após esta 

; ;  =;;nr.; ts. ‘ í  '.2 ís 2ji_ ::: erierK : c í  PríísiT-rs 1 A -.szzzzy .zzsezízzz rizzzJz. z ’ Cecrc Ma::res Zzz: = í : c «  5 v 3 f;2 -  
215; G a irad ib *  dc- Norte-CE. 58 áa a ^ r a b r o  de 2 m .  F r u s K *  F ilb  Lira L o ? « - F n ã É a t f e d c C F l .

E SZ A B O B G  C E a R a  -  FREFEITLRA M IM C IP a L  DE GL A R a C L 4 J & * IM > ? íQ B IE -€ E -A V X 9 0 B E  L IC IT A Ç Ã O -lO H A I U D E  
' I® BÇ OS2P1S09ES-TP-5ED »FRa. a  2 . 5s i:  z :  Z .rm Â :  ; , : c z . a  i ?5 —Zi-»sãtzzí r-s —  v=zz zzs 25 Z£ s :  ie  ZIZ1. 1= X  Xz. 

r;-i.-3. í z ~ z :  . zbzãz z í  zzozz. zocs ' z iA z i  26 ~ t : z s  3b i g o  M casr PBçe» SMfaaâftsib o  s t  tfi2SE J-TF-SSNFlIâ. -  CB^«igel»ê«K H 33B8A Ç Ã C )
D E iS I M iM S iii; i l íâ S I ® '.li® l5 íD H O D E C I I â iiâ iC M a â 2 -C  M 5.7H -2Z, : : z : z — t e z : : j : z  z£T.z zzz=-^izzs: zz  s ü  2 s^sZ

í à c j i c r c i :  zz* zrszs:ézz-i wmsãsíi _ü.í s>:< isziz-z~=zz-iz zz z£ X  ís  . -  X i  z,z s z í ít íc :  ia  rrzzr.zzzz ~ z i z i  1 .\->szzzi
.-2 :5 . GiurctJLSi i :  N sra-C E . Í4  õe :

.Qt-zzerzbzz- a* ü  2» Hc_;=cS: ^  zí M-r-rci-Cs : : tü  r_ :2:: ;
tk .: ^  r . — Zrr tnr - í .  tís^ x s í  x  T ílIG Â ü  ELETRÔNICO =* : a i n  7VA  VMDADE AX>'VN5TW iSm»6iSBagmàmèi z z - x l :

> x  . : . - r  . : : í - , 2 :  -  : : a  í l j . - :  - a ; : «  i :  : - í =  . 2 2 : :  1 2 ^ 2  : 2 »  - 7 ^ -  h í c : ^ -

2 .: í - :  ■ ' ■ i - ,  .c>:: :  •: - - c ^ = = s .  - i - , ,  e i x m e > t o  d e  d e s p e s a  :-2- o b j e t o
2 í  ; £ 5 ; * . ; : í  2 h  , o z k : X :  2 2  1 a ;  — . c . s ? : ? —  2 < : í  j c . 2 ^ : ;  2  a r z 2 . z  z- - s s .-j . z a

: e  í ’ . í 2 ' .  i - . í z Z ? s z :.-j - . - . z z . i z !.  : * 2 * :  ' . r . v . 2 2 ? : i  2 2  v z ? _  c c ^ t r - ^ I - U j a  c £ : kõ í i s s w a ^ B * ; M K â ç f i B

'- 'ã - T --7 . . - r  . i.c- í. :,m, a  ? J  ;22 ^  =  lü c  f í - a c í ^ í  ^ r ^ : r * =  -  _ & «k:j=uí í  : i  r ^ r :  rtJLs t
: -^-ri zizzi C 0 > T 5 . \ " : - jx e íc  2 » — \5 S I> A ?£!_■%O O B ra ü a W T E  .*3=cjcc Z -^ iz

rin >̂r r*̂ 'ic n. ______ __
«_V» •>»>. — .  . ■*

a .  . ' . . i . : -  :

;  « f  M I U ^ M R - W - S a m : .  < z z x  1

Z zzznzza . i  2 x i t r -<:■« £2?3 _ : - H rr 2 2- ; ; ^ : - f c 2 2 : X C .-i!

-  E s i i o n  d o  i a »  h e  A s a o n c A Ç & o  e  b q h o l o g a ç ã o  -  o

• :  . n — • ; . : e t  i  . ; - = d í  i s  P t k c í  2 2 2 ' .  1 ; 2 ‘  ; 5 1 - T P -

___________ __________ _________ .• i i . : -  ü  c= = tí«  5c _ü  á. 2~Jt C-.zir-jices E2?^12 C N Í J r  ! - 5íc 2 1 1 » 1 - 5 1 ,
-a.—j : -■;c:r C-.:cí zí Xi "r" - j .  -2 S s t i  5iSKrr< t Sitj ).L. ’. : , e í : : : í  í 2-*-=^ í-íü ; 5 : D: j  2er:rí-.:i -

2 : : : : : ^ —  : - 2 E  -  2 . 2 .

*  ffeças 2a2imi7.aS?-IP-SPDI2.

i: =— zcZ'.Z' u  - j. z : i i t a r i s d i C T L . s

rr-srsisr. r j f ; rsc^ s: -a r :< :r :  rei» 
e s e z » n > ã a e ta a a a .  í : í  z cn s isce  

ic--í.:re5 ;  zis z é  í s : s  í  r e a j ü r - K  r :  ü  i :  u

A k . â a m n B w S M > B c » à r € a K v d t i a . S í X -

i f a C P L ,

E m m ^ C B A F E  -  CE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N* 
ée  Bciíaçãa e  jweeoes do Mnnicipio de. Maranxuapc - CE. toma público para conlecimeato dos interessados 
ií lC i  z i  sazz z l  Z :^zsãc  Z ^ - S  i i  L - . r ü  i  Prsíies £i P r s fe i r i  i i  í.ü r^ c^ ir* .
2 íir i  íra.rs r t a .^ = _  ::.-raã:. z í T O > L ^ A lf f iH f f iÇ ^ % o n ie m r  j«sçoG k *a l,ago

Pa '  IMEVTa C ãO E DRENAGEM EM R l . \ S  Da  >EDE E DISTRITO DO M I M C I P O  DE
h am ia  de í>'í..d ss I2k  José Eslefita de Alpino Filho, Presidente da Comissão.

< • «  f i t x n  í  p . i r = x  . . . . . . .  ,  .
SeerEtsrEa- á® SaMáe í fe  M ailic% íW  U b a fa ra  -  C E , com  abertura prevista para o  dia 08.X1.20Z1, ãs l3 :00 iis , para o d ia 1
Ubajara/CE, 05 de Novembro de 2021. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

7KEGÃO ELETRftKICO 'ü* « I * 2 S « 2 I - P I ,  €190 objeto é
iX à S F .J o to
)  m e s m o  h o r ã r l<

i
■ o r ã r lo .

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/

